
UCHWAŁA NR XV/85/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Powiatu Kutnowskiego części zadań z zakresu utrzymania 
zieleni przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Bedlno od Powiatu Kutnowskiego części zadań z zakresu 
utrzymania zieleni przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Bedlno w roku 2025. 

2. Wykaz dróg powiatowych, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Gminą 
Bedlno a Powiatem Kutnowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B7F0C9-810F-4433-832C-BB0585F09A1E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/85/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wykaz dróg powiatowych przejmowanych przez Gminę Bedlno w zakresie utrzymania zieleni 
przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 2025 

Bedlno 
L.p. Nr drogi Przebieg Długość [m] 

1 2100E Emilianów-Dębowa  Góra-Bąków Dolny 3449 
2 2101E Poświętne - Dębowa Góra - Zosinów 4500 
3 2103E Wilkęsy- Głuchów 3399 
4 2104E Bedlno-Annetów-Wolska Kolnia-gr.pow.łowicka 13399 
5 2105E Ernestów-Potok 9039 
6 2107E Stradzew- Gosławice 4810 

7 2111E Czesławów-Kręcieszki-Wojszyce-Szewce Owsiane 5951 

8 2112E Bedlno- Młogoszyn- Ktery 6734 
9 2119E Pniewo - Śleszyn- Wiskienica- granica powiatu 1823 
10 2161E Łąkoszyn - Szewce Owsiane 401 

11 2717E 
Dębsk- Złota- Kociarzew- Różyce- Złaków Kościelny- 

Zduny Kościelne- Sobota- Przezwiska- Wol. Kał.-  
Szewce Nadolne 

11456 

12 2736E Orłów- Czarnów- Pniewo- stacja kolejowa Żychlin- 
Grabów 11889 

 Razem 76850 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B7F0C9-810F-4433-832C-BB0585F09A1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze zbliżającym się okresem letnim oraz znaczną długością sieci dróg powiatowych, Powiat 
Kutnowski złożył Gminie Bedlno propozycję przejęcia od Powiatu Kutnowskiego realizacji zadań z zakresu 
utrzymania zieleni przydrożnej – koszenia poboczy dróg powiatowych znajdujących się w granicy 
administracyjnej Gminy Bedlno. 

Podjęcie niniejszej uchwały zapewni polepszenie warunków bezpieczeństwa mieszkańców i uczestników 
ruchu drogowego oraz równe istotne względy estetyki wymagające bieżącego utrzymania pasów 
drogowych. 

Warunki realizacji uchwały, szczegółowe prawa i obowiązki stron oraz zasady wzajemnych rozliczeń 
zostaną określone w porozumieniu zawartym między Gminą Bedlno a Powiatem Kutnowskim 
w przedmiotowej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B7F0C9-810F-4433-832C-BB0585F09A1E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/85/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz dróg powiatowych przejmowanych przez Gminę Bedlno w zakresie utrzymania zieleni przydrożnej - koszenia poboczy dróg powiatowych w roku 2025
	Uzasadnienie


		2025-06-26T12:09:17+0200




